

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Schultz Jørgensen & K ApS

Strandgade 70, 1., 1401 København

CVR-nr. 43 97 74 23

Årsrapport

1. april - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.

Kresten Schultz-Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schultz Jørgensen & K ApS Strandgade 70, 1. 1401 København
	CVR-nr.: 43 97 74 23
	Regnskabsår: 1. april - 31. december
Direktion	Kresten Schultz-Jørgensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Schultz Jørgensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at yde konsulentarbejde inden for brading og strategi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.121.373 Det ordinære resultat efter skat udgør 400.762 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2023 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	2.121.373
1 Personaleomkostninger	-1.591.454
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-7.735
Driftsresultat	522.184
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.255
Resultat før skat	520.929
Skat af årets resultat	-120.167
Årets resultat	400.762
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	200.000
Overføres til overført resultat	200.762
Disponeret i alt	400.762

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Software	92.765
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>92.765</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>92.765</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.004.700
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	230.500
Andre tilgodehavender	4.611
Periodeafgrænsningsposter	26.829
Tilgodehavender i alt	<u>1.266.640</u>
Likvide beholdninger	<u>165.722</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.432.362</u>
Aktiver i alt	<u>1.525.127</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	436.837
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000
Egenkapital i alt	<u>676.837</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	45.763
Hensatte forpligtelser i alt	<u>45.763</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	24.417
3 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	127.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.225
Selskabsskat	74.404
Anden gæld	487.481
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	802.527
Gældsforpligtelser i alt	<u>802.527</u>
Passiver i alt	<u>1.525.127</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2023	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	200.762	200.000	400.762
Koncerntilskud	0	236.075	0	236.075
	40.000	436.837	200.000	676.837

Noter

	1/4 2023 - 31/12 2023
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.504.488
Pensioner	84.000
Andre omkostninger til social sikring	2.966
	1.591.454
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	1.255
	1.255
3. Igangværende arbejder for fremmed regning	
Salgsværdi af periodens produktion	230.500
Aconto faktureringer	-127.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	103.500
 Der indregnes således:	
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	230.500
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-127.000
	103.500
4. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Schultz Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 30 80 01 17, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
 Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	
 Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Schultz Jørgensen Holding ApS, CVR-nr.: 30 80 01 17.	

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Kresten Schultz-Jørgensen

Direktør og dirigent

Serienummer: 4660b8f2-e420-4d92-8fd7-ccb09d8e6aab

IP: 176.23.xxx.xxx

2024-04-03 15:29:10 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-04-04 08:23:11 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**